

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Santarém
Câmara Municipal de Santarém
Registro de Preços Eletrônico - PE SRP 020/2021/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT HI-WALL 9.000 BTUS - CICLO FRIO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.931,51
Valor Final: 1.697,95
Valor Total: 16.979,50
Situação: Homologado em 02/02/2022 10:33:09 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo: AGRATTO

Item: 0002
Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT HI-WALL 12.000 BTUS CICLO FRIO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.180,27
Valor Final: 1.898,50
Valor Total: 18.985,00
Situação: Homologado em 02/02/2022 10:33:09 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: NATIVU'S EIRELI
Modelo: 12.000 BTUS

Item: 0003
Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT HI-WALL 18.000 BTUS CICLO FRIO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.477,73
Valor Final: 2.839,95
Valor Total: 11.359,80
Situação: Homologado em 02/02/2022 10:33:09 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo: AGRATTO

Item: 0004
Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT PISO TETO 60.000 BTUS, TRIFÁSICO CICLO FRIO
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9.863,41
Valor Final: 8.900,00
Valor Total: 26.700,00
Situação: Homologado em 02/02/2022 10:33:09 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: BRAVAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo: PEF

Item: 0005
Descrição: ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.574,26
Valor Final: 945,00
Valor Total: 11.340,00
Situação: Homologado em 02/02/2022 10:33:09 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo: COMPANYY

Item: 0006
Descrição: BEBEDOURO DE ÁGUA GARRAFÃO TIPO ELÉTRICO DE COLUNA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 814,86
Valor Final: 720,00
Valor Total: 7.200,00
Situação: Homologado em 02/02/2022 10:33:09 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo: KARINA



Item: 0007
Descrição: DEPURADOR DE AR, TIPO PAREDE, PARA FOGÃO DE 4 BOCAS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 563,87
Valor Final: 450,00
Valor Total: 900,00
Situação: Homologado em 02/02/2022 10:33:09 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: NATIVU'S EIRELI
Modelo: 4 BOCAS

Item: 0008
Descrição: FOGÃO ELÉTRICO DE MESA COM 2 BOCAS
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 416,56
Valor Final: 296,00
Valor Total: 888,00
Situação: Homologado em 02/02/2022 10:33:09 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: NATIVU'S EIRELI
Modelo: 2 BOCAS

Item: 0009
Descrição: FORNO MICRO-ONDAS 31 LITROS
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.021,41
Valor Final: 749,50
Valor Total: 2.248,50
Situação: Homologado em 02/02/2022 10:33:09 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: NATIVU'S EIRELI
Modelo: 31 LITROS

Item: 0010
Descrição: FREEZER 1 PORTA 309 LITROS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.562,60
Valor Final: 2.890,00
Valor Total: 5.780,00
Situação: Homologado em 02/02/2022 10:33:09 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo: CONSUL

Item: 0011
Descrição: FRIGOBAR 80 LITROS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.587,38
Valor Final: 1.214,95
Valor Total: 24.299,00
Situação: Homologado em 02/02/2022 10:33:09 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo: MIDEA

Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Autoridade Competente

